قضا نمازوں کی ادائیگی کا طریقہ

مجیب: مولانا محمد شفیق عطاری مدنی

فتویٰ نمبر: WAT-3232

تاریخ اجراء: 26 ربیع الثانی 1446ھ / 30 اکتوبر 2024ء

دارالافتاء اہلسنت

(دعوت اسلامی)

سوال

اگر کسی کے ذمہ بہت سی قضا نمازیں ہوں، تو وہ ادائیگی کیسے کرے؟

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

الْجَوَابُ بِعَوْنِ الْمَلِکِ الْوَهَّابِ اَللّٰهُمَّ هِدَايَةَ الْحَقِّ وَالصَّوَابِ